



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1228	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1	Telefono: 3090600	Fecha y Hora de Impresión: 10/06/2015 05:47	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-10T17:47:17	
Estado: QUERETARO		A1D5B7B9-0285-4B17-AE3C-FB058AD09D0C	

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12655844	PIEZA	EMPAQUE-DIST ESC	200.34	200.34
1.00	15105884	PIEZA	SELLO TUBO MULTIPLE ESC	166.42	166.42
3.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,367.82	4,103.46
1.00	25907374	PIEZA	SOPORTE CBL PAL SEL	218.36	218.36
1.00	55567048	PIEZA	CAMSHAFT & DRV VALVE, VLV SPR	4,051.32	4,051.32
1.00	55567049	PIEZA	CAMSHAFT & DRV VALVE, VLV SPR	4,053.44	4,053.44
2.00	90180529	PIEZA	RETEN	183.38	366.76
1.00	93374496	PIEZA	TENSOR BANDA DEL ALTERNADO	1,010.18	1,010.18
1.00	94539597	PIEZA	TAPON TNQ COMPENSACION RAD	102.82	102.82
1.00	94716756	PIEZA	CORREA GEN	304.22	304.22
1.00	94770943	PIEZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	1,503.08	1,503.08
1.00	95216944	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	148.80	148.80
1.00	96282726	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI MTR	164.30	164.30
1.00	96462695	PIEZA	BURLETE PUERTA LATERAL TRASE	239.20	239.20
1.00	96536532	PIEZA	MANGUERA ENT RAD	128.80	128.80
1.00	23249984	PIEZA	KIT CABELE PAL SEL RANGO TRANS AUT	610.56	610.56
24.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	2,292.24
1.00	12655846	PIEZA	DISTRIBUIDOR-ESC(C/CONV CATAL	11,830.46	11,830.46
12.0	88864346	PIEZA	SELLADOR SILICON ALT	167.48	2,009.76

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 24/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1228 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 10/06/2015 05:47 Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-10T17:47:17 A1D5B7B9-0285-4B17-AE3C-FB058AD09D0C	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

ZrEsn+XOVtnIW
 +PjxtQLVTIU3q9WYsPJUIBzGqsKFv36HyfCYDlG7n5TRLvyqp6bGFCYzzprszTeh7vOSQc/Ocdk0/lqLfmhXy7yc9Lv7xNdUq3qBbTS7be9+UifrDvgrOZJyWt84xy6jT
 WF3oPa0VciyPEfsE2yKhPL3X43w=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|A1D5B7B9-0285-4B17-AE3C-FB058AD09D0C|2015-06-10T17:47:17|ZrEsn+XOVtnIW
 +PjxtQLVTIU3q9WYsPJUIBzGqsKFv36HyfCYDlG7n5TRLvyqp6bGFCYzzprszTeh7vOSQc/Ocdk0/lqLfmhXy7yc9Lv7xNdUq3qBbTS7be9+UifrDvgrOZJyWt84xy6jT
 WF3oPa0VciyPEfsE2yKhPL3X43w=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

sM6nDttioNIMQFQ+0DKwjcjuoplLePqwfUGg5nlzuWNTfFe4i9mNOcsutCayRtvBVFYjKku3GLNRk4igAO1Ud4qFyUffbuDKtNsQV8jGxOHrRpeMbfE/D/UT8bYMN
 ++y+Q6QvYhjk1ZBKTKnE8WD0Yx+biOK6flcs7lipUHq2s=



Total con Letra (TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 24/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,865.24
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	33,504.52
I.V.A. 16.00 %	5,360.72
Total	38,865.24

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5